
2016 年 9 月 30 日 

お客様各位 

富士通健康保険組合 

 

 

ヴィラ伊豆 

建物外壁工事に伴う一時休館のご案内 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、心から御礼申し上げます。 

ヴィラ伊豆において、建物の外壁工事を下記期間にて実施いたします。 

期間中は、ヴィラ伊豆を一時休館とさせていただきます。 

お客様へはご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解・ご協力の程お

願い申し上げます。  

 

記 

 

 

【工事期間】2017 年 1 月 9 日（月）～3 月 16 日（木）（予定） 

期間中はヴィラ伊豆を休館とさせていただきます。 

 

※工事の進捗状況によりましては、工事期間が変更となる場合もございます。 

 

 

   

 

 

以 上 

 


